

Ruunakankaan kompostikenttä ympäristölupa hakemus ja kilpailutus asiakirjat

Tekla § 2 16.01.2024

86/00.01.05/2023

Valmistelija

*Tekninen johtaja Alpo Anisimaa, p. 040 051 0706 tai
alpo.anisimaa@perho.com*

Ruunakankaan kompostikentän toiminta on muuttunut vuosien saatossa ja vanha ympäristölupa on syytä päivittää vastaamaan nykyistä alueen käyttöä. Toiminnan muutoksia alueella ovat puutarhajätteen vastaanotto ja pieni muotoista maanläjitystä ja lumenläjitystä. Aiemmin puutarhajäte on poltettu ja nyt tarkoitus on että puutarhajäte lajitellaan risut, oksat ja pienet kannot haketettavaksi. Hake sitten sekoitetaan lehtien ym haravointijätteen kanssa kompostiin. Maanläjitys- ja lumenkaatopaikkana on toiminut kompostialueen eteläpuolella oleva kenttä.

Tekninen toimi on laatinut ympäristölupahakemuksen luonnoksen ja toiminnan kuvauksen lautakunnalle hyväksyttäväksi.

Ruunakankaan kompostikentän rakenteiden perusparannuksen suunnitelma valmistui loppu vuonna 2023. Vuoden 2024 talousarvion investointi osiossa on hankkeelle varattu 100 000 euroa ja taloussuunnitelma vuodelle 2025 on varattu asfaltoinnille 150 000 euroa. Tekninen toimi on laatinut kevennetyn suunnitelman korjaustoimenpiteistä joilla saavutetaan riittävä taso, sekä saadaan hyödynnettyä vanhoja rakenteita. Kilpailutuksen jälkeen nähdään voidaanko asfaltointi toteuttaa jo vuonna 2024, mikä helpottaisi kompostointikentän käyttöä.

Teknisen johtajan päätösehdotus

Lautakunta päättää

1. hyväksyä laaditut ympäristölupahakemusasiakirjat
2. esittää ympäristölupahakemuksen liitteineen ympäristölautakunnan käsiteltäväksi
3. valtuuttaa teknisen johtajan kilpailuttamaan asiakirjojen mukaisen urakan ja mikäli urakka tarjoukset mahtuvat budjettiin
4. valtuuttaa teknisen johtajan tilaamaan urakan viranhaltijapäätöksellä ja allekirjoittamaan urakkasopimuksen halvimman tarjouksen tehneeltä.

Päätös

Hyväksyttiin lisäyksellä, että hankkeesta järjestetään hanke-esittely ennen tarjouspyynnön julkaisua.

Toimenpiteet, otteet

ympäristölupahakemus ympäristölautakunnalle
